
GOLV SOM TÅL ATT SYNAS 

Produktinformation 
SoftPine Economy Pearl är ett vittonat massivt golv i 
furu, 2:a sortering. Det är vårt vitaste golv. Alla typer av 
kvist såsom svartkvist, kvistanhopningar, kvisturslag 
och ibland hål är tillåtna liksom sprickor i kvist och i 
brädan. Även färgskillnad i trä och i ytbehandlingen kan 
förekomma. 

Räkna med större andel spill då man kan komma att 
behöva kapa bort oönskade defekter.

Teknisk information
Golvet finns att beställa i dimensionerna 14x137 mm, 
21x137 mm, 25x137 mm, 25x159 mm, 25x183 mm, 30x183 
mm och levereras i fallande längder.

Ytbehandling 
Golvet levereras ytbehandlat med Osmo dekorvax 3088 
samt Osmo vit hårdvaxolja. 

Golvprover
Eftersom SoftPine Economy Pearl är ett trägolv som 
varierar i utseende och trästruktur ger golvprov inte alltid 
en tillfredsställande bild av hur det färdiga golvet 
kommer att se ut.  

Montering 
Massiva trägolv monteras med skruv. Golven i tjocklek 14 
mm kräver ett undergolv att skruva i. Övriga dimensioner 
kan läggas på befintligt undergolv eller skruvas i reglar 
med c/c avstånd 60 cm eller i vissa fall längre beroende på 
golvets tjocklek. Betonggolv kräver skruvbart underlag 
för tiljorna.  
   Viktigt! Ändsponten skall alltid limmas medan längs-
gående spont aldrig limmas. Godkänd ångspärr måste 
användas på betonggolv eller på underlag där det finns 
minsta misstanke om fuktvandring.  
Ångspärren motverkar dessutom uttorkning av golvet. 

Trägolv är ett material som anpassar sig efter rådande 
luftfuktighet. Golvet krymper normalt under vinter
halvåret samt sväller på sommaren när luftfuktigheten 
ökar. 

Golvbranschen rekommenderar en relativ  
luftfuktighet (RF) på mellan 30–60 % och ca 20°C i 
rummet/huset där golvet ligger för att det ska kunna  
röra sig på ett acceptabelt sätt.
   Montören gör en slutkontroll med hänsyn till golvets 
kvalitet och eventuella tekniska fel innan installation. 
Golvbrädor som monterats anses vara accepterade.  
Fullständig monteringsanvisning finns på dalafloda.com

Spill vid montering
Vid montering av SoftPine Economy bör man räkna ca 
15-20 % utöver rummets faktiska yta då man kan komma 
att behöva kapa bort oönskade defekter. 

Golvvärme 
Golvet kan läggas på golvvärme, dock måste  
Golvbranschens riktlinjer följas (för mer info se  
www.golvbranschen.se). Kortfattat gäller max 27 °C  
på golvets yta, även under exempelvis mattor.  
Dessutom måste det elektriska värmegolvsystemet  
vara självreglerande. Mer information angående  
golvvärme finns på dalafloda.com 

Skötselanvisning för golvet finns på dalafloda.com 
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